
UCHWAŁA NR 7/2015 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

W ŻNINIE 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

w sprawie zarządzenia wydrukowania obwieszczenia o zarejestrowanych listach 

kandydatów na radnych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Żninie, 

zarządzonych na dzień 23 sierpnia 2015 r. 

 

 Na podstawie art. 386 § 1 i art. 435 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustalić treść obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie o zarejestrowanych 

listach kandydatów na radnych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Żninie, 

zarządzonych na dzień 23 sierpnia 2015 r., zwanego dalej obwieszczeniem, w brzmieniu 

załącznika do uchwały. 

2. Ustalić następujące parametry techniczne obwieszczenia: 

1) obwieszczenie ma postać arkusza formatu A3, na którym, w kolejności umieszczone 

są wszystkie listy kandydatów na radnych zarejestrowane w wyborach 

uzupełniających w okręgu wyborczym nr 18; 

2) obwieszczenie drukowane jest na papierze o gramaturze 120 g/m2 koloru białego, 

jednakowym rodzajem i wielkością czcionki dla poszczególnych elementów treści 

obwieszczenia tj. numer okręgu wyborczego, numerów list, skrótów nazw komitetów, 

nazwisk, imion, wieku i miejsca zamieszkania kandydatów, oznaczeń, o których 

mowa w art. 426 § 6 Kodeksu wyborczego; 

3) listy kandydatów na radnych zarejestrowane w  okręgu wyborczym nr 18 

umieszczone są na obwieszczeniu w kolejności wzrastającej numerów przyznanych 

tym listom w trybie art. 408 pkt 3 Kodeksu wyborczego, pkt III.4 uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 grudnia 2014 r.,  w sprawie wytycznych 

dla komisarzy wyborczych oraz terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych, 

dotyczących przygotowania i przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast w toku kadencji w latach 2014 – 2018, z podaniem 

numeru listy oraz skrótu nazwy komitetu wyborczego; 

4) dla każdej z list kandydatów na radnych na obwieszczeniu wymienione jest nazwisko 

i imiona kandydata na radnego, wraz z pozostałymi danymi kandydatów podanymi 

w pkt 2, poprzedzone z lewej strony numerem pozycji wynikającym z kolejności ich 

umieszczania na liście; 



 2

 

 

 

5) nazwisko każdego kandydata oraz skróty nazw komitetów wyborczych zgłaszających 

kandydatów zapisywane są wersalikami (wielkimi literami), zaś imię (imiona) 

kandydata zapisywane są w ten sposób, że pierwsza litera zapisywana jest 

wersalikiem, a pozostałe litery - literami tekstowymi. 

3. Ustalić nakład obwieszczenia w liczbie 10 egzemplarzy, obejmujący obwód głosowania, 

w którym odbywać się będą wybory uzupełniające oraz dodatkowe 5 egzemplarzy. 

4. Zarządzić wydrukowanie obwieszczenia. 

§ 2 

1. Obwieszczenie podlega rozplakatowaniu na obszarze okręgu wyborczego w miejscach,  

o których mowa w art. 114 Kodeksu wyborczego, oraz w siedzibie Komisji, a także 

umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Żnin, w terminie do dnia  

3 sierpnia  2015 r. 

2. Obwieszczenie umieszcza się na widocznym miejscu w lokalu wyborczym, w którym 

odbywać się będzie głosowanie. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr 4/2015 Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie z dnia 28 lipca 2015 r. w 

sprawie zarządzenia wydrukowania obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na 

radnych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Żninie, zarządzonych na dzień 

23 sierpnia 2015 r. 

§ 4 

Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Burmistrzowi Żnina i przesyła Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy wraz z jednym egzemplarzem obwieszczenia. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Komisji: 

1) Marta Orzechowska      – przewodnicząca................................. 

                                                                        

2) Elżbieta Jendrzejewska – zastępca przew.................................. 

3) Klaudia Hałupka           – członek  ................................. 

4) Sylwia Kalka        – członek  ................................. 

5) Małgorzata Kapłońska  – członek  ................................. 

6) Róża Nowakowska        – członek  ................................. 

7) Anna Siadak        – członek  ................................. 

(pieczęć Komisji) 



 3

 

  

 

Załącznik do uchwały  Nr 7/2015 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie  

z dnia 30 lipca  2015 r. 

 

OBWIESZCZENIE 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

 
o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych  

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Żninie,  

zarządzonych na dzień 23 sierpnia 2015 r. 

 

Na podstawie art. 386 § 1 oraz 435 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. nr 21, poz. 112  ze zm.1) Miejska Komisja Wyborcza w Żninie podaje do publicznej 

wiadomości informację o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych:  

 

Okręg Nr 18 

 

1. MĄDRY Idzi Jan, lat 32, zam. Białożewin 

zgłoszony przez KWW DLA GMINY ŻNIN – lista nr 1 

2. BERDYSZ Olga Małgorzata, lat 37, zam. Podgórzyn 

zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE ''PAŁUKI'' – lista nr 2 

 

                         Przewodnicząca 

             Miejskiej Komisji Wyborczej 

                                    w Żninie 

                          

                           Marta Orzechowska 

                                                 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588,  

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529  

z 2014 r. poz. 179,180 i 1072. 

 


